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Inneholdsrik enebolig  
med godkjent utleidel.  

Sentral beliggenhet.  
Romslig tomt.

Rådhusvegen 24 er en stor enebolig med godkjent utleiedel,  
sentralt i Jessheim sentrum. Tomten er på 1203,1 kvm og byr  
på rikelig med boltreplass! Parkering gjøres i garasje og på  
egen tomt. Fra eiendommen er det kort vei til Jessheim  
Storsenter og Jessheim stasjon. Nærmest rett utenfor døren  
finner du et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud, samt  
offentlig kommunikasjon. Det er flere barnehager i nærheten  
samt at Jessheim har skoler i alle alderstrinn. 

Planløsning:
1.etg: Gang, Bad, Stue, Kjøkken, Soverom, Soverom 2,  
Soverom 3, Soverom 4, Hall
Kjeller under begge enheter: Trapperom, Disponible rom,  
Garasje
1.etg: Hall m/ trapp, Kjøkken, Stue, Soverom, Soverom 2, Bod,  
Bad

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 201 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 191 100,‑
Selger:	  Rådhusvegen Utvikling As
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1964
BRA‑i/ BRA Total	  228/ 401 kvm
Tomtstr.:	 1203.1 m²
Soverom:	 6
Gnr./ bnr.	 Gnr. 7, bnr. 39
Oppdragsnr.:	 1205250051

Lise Blomberg
Daglig leder/       Eiendomsmegler

Mobil	 922 04 164
E‑post	 lise.blomberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 228 m²
BRA ‑ e: 173 m²
BRA totalt: 401 m²
TBA: 28 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 61 m² Trapperom, Bad, Kjellerstue, Soverom, Bod, Trapp opp til det fri, Garasje
BRA‑e: 94 m²

1. etasje
BRA‑i: 167 m² Gang, Bad, Stue, Kjøkken, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Soverom 4,  
Hall
BRA‑e: 79 m² Hall m/ trapp, Kjøkken, Stue, Soverom, Soverom 2, Bod , Bad

TBA fordelt på etasje
1. etasje
28 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyden i kjelleren er på ca. 203cm. Det har tidligere vært en dør i kjeller inn til bod  
med ekstern adkomst og til garasje, denne er tettet igjen med plater på innsiden av  
boden slik at arealene står som Bra‑e. Det tas forbehold om utilstrekkelig dagslysflate  
og manglende rømningsgodkjente vinduer i kjelleretasjen. Deler av arealet  
tilfredsstiller ikke kravene som stilles i byggeforskriftene for rom til varig opphold. Men  
arealene er tatt med som p‑rom med bakgrunn
i rommenes utforming, innredning og bruk

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1203.1 m²
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Tomtebeskrivelse
Det skal etableres vei til naboeiendommen (gnr.7 bnr. 229). I den forbindelse vil deler  
av dagens tomteareal bli benyttet til dette. Eiendommen skal være rettighetshaver og  
gir bruksrett til naboeiendommene for benyttelse av veien. Dette skal tinglyses som  
egen rettighet. Veien vil bli singlet og det blir plantet hekk mot naboeiendom. Se  
vedlegg i salgsoppgave. 

Det gjøres oppmerksom på at eiendommen gnr. 7, bnr. 229 og gnr. 7, bnr. 230 skal  
bebygges.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i Jessheim sentrum i Ullensaker kommune, og har nærhet til  
Jessheim Storsenter og Jessheim stasjon. Nærmest rett utenfor døren finner du et rikt  
utvalg av fasiliteter og servicetilbud, samt offentlig kommunikasjon. Det er også kort  
vei til flere fotballbaner, skøytebane, idrettshall, treningssenter, Jessheimbadet,  
flerbrukshall, friidrettsstadio og tennisanlegg. Fra Jessheim er det gode  
togforbindelser til blant annet Oslo, og få minutter til Oslo lufthavn som tar deg videre  
ut i verden. Jessheim er ellers et viktig trafikknutepunkt med kort vei til nye E6, riksvei  
174 og E16. Lillestrøm, Strømmen, Lørenskog og Oslo ligger også godt innen  
rekkevidde via offentlig kommunikasjon og bil.

Eiendommen har nærhet til flott natur. Det er lysløype, markastue med servering i  
vintersesongen, samt et mylder av merkede stier i området. Kommunen har også lagt  
opp til O‑postjakt, et spennende fritidstilbud som gjør deg mer kjent i nærliggende  
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
fås ved henvendelse til megler.



Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 7 990 000

Kommunale avgifter
Kr 17 112

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 7, bruksnummer 39 i Ullensaker kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3209/  7/  39:
09.02.1962 ‑ Dokumentnr: 480 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Bestemmelse om gjerde 
Meglers kommentar: Kommunen har rett til å føre vann‑, kloakk, drenerings‑, lys‑ og  
telefonledninger over eiendommen. Eiendommen har gjerdeplikt rundt tomten hvor det  
grenses mot vei eller til kommunens øvrige eiendommer. Alminnelige regler mot nabo. 
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02.02.1973 ‑ Dokumentnr: 830 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om kloakkledning 
Meglers kommentar: Erklæring for innbetaling av årsavgifter kloakk/  kommunale  
avgifter. 

11.01.1962 ‑ Dokumentnr: 93 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3209 Gnr:4 Bnr:41 
Hovedbruket 7/  19 er sammenf.med 4/  41 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 374412 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0235 Gnr:7 Bnr:39 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 173743 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3033 Gnr:7 Bnr:39 

18.01.1973 ‑ Dokumentnr: 435 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighet hefter i: Knr:3209 Gnr:7 Bnr:49 Snr:1 
Rettighet hefter i: Knr:3209 Gnr:7 Bnr:49 Snr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Meglers kommentar: Samtykke til tilbygg (på eiendommen) til våningshus 0,5m fra  
grenselinje mot nord.

27.09.2024 ‑ Dokumentnr: 2012338 ‑ Bestemmelse om vann/  kloakk
Rettighet hefter i: Knr:3209 Gnr:7 Bnr:45 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/  ledninger 
Meglers kommentar:
‑ Rettighet veg og overvann :
Fradelt parsell av gnr 7 bnr 45 (gnr 7, bnr 230) gis rett til kjørbar adkomst over  
rettighetsavgivereiendommen i pkt 2 (7/  45). Den fradelt parsellen har innenfor samme  
område også rett til felles fordrøyningsanlegg for overvann.
‑ Rettighetshavereiendommene i pkt. 3 , gis rett til å legge, drifte og vedlikeholde/  
reparere vann‑ og avløpsledninger (privat stikkledning) og private kummer på  
eiendommen 7 /  45.
‑ Rettighet for avvik fra Plan‑ og bygningslovens §29‑4 andre ledd, som sier at byggverk  
skal ha en avstand fra nabogrense som minst svarer til byggverkets halve høyde og  
ikke under fire meter:
I forbindelse med søknad om tillatelse til tiltak på fradelt parsell av gnr 7 bnr 45  
(gnr_7'_, bnr/  5©), tillatelse en del av planlagt enebolig plassert inntil 1,5 meter fra  
grensen mellom eiendommene. Delen av boligen som ligger nærmere grensen enn 4  
meter kan være inntil 8 meter lang og ha gesimshøyde inntil 6,2 meter
over planert terreng.

13.11.2024 ‑ Dokumentnr: 2232700 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
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Rettighet hefter i: Knr:3209 Gnr:7 Bnr:44 
Bestemmelse om vedlikehold 

13.11.2024 ‑ Dokumentnr: 2232700 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighet hefter i: Knr:3209 Gnr:7 Bnr:44 
Bestemmelse om overvannsanlegg 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/  ledninger 
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